UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR - GRE

COORDENAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR - CPAD
RESOLUÇÕES DA REITORIA

BOLETIM ESPECIAL N. 6, de 22 de maio a 4 de junho de 2014.

Disponível em HTTP: www.unb.br/transparencia_unb/atos_oficiais

ATO DA REITORIA Nº 0769/2014, 2 de JUNHO de 2014.
Art. 1º. Nomear o servidor Alexandre Costa de Freitas, matrícula FUB 1006649, em substituição
ao servidor Luiz Paulo Kikuchi Cardoso, matrícula FUB 1043790, para atuar como Defensor
Dativo da servidora Sandra Maria Ferreira, matrícula FUB 1000918, no processo acima
referenciado.
Art. 2º. Este Ato entra em vigor nesta data.

RESOLUÇÃO DA REITORIA Nº 0070/2014, 4 de junho de 2014.

Constituir comissão composta pelos servidores Luiz Flávio Pessoa Oliveira de Souza, matrícula

SIAPE n. 16253470, Francisco Rafael Amorim dos Santos, matrícula SIAPE n. 1700712 e

Alcides Costa Vaz, matrícula SIAPE n. 11227691, para, sob a presidência do primeiro e no prazo

de trinta dias, conduzir Processo Administrativo Disciplinar em rito sumário, com a finalidade de

apurar suposta acumulação ilegal de cargos públicos atribuída à servidora Glauceny Cirne de

Medeiros, matrícula SIAPE n. 16462001, nos autos do processo n. 23106.006849/2011-56.

RESOLUÇÃO DA REITORIA Nº 0071/2014, 4 de junho de 2014.
Prorrogar por 60 dias, a partir de 2/6/2014, o prazo estabelecido na Resolução da Reitoria n.

0033/2014, de 2/4/2014, a fim de conduzir Processo Administrativo Disciplinar com a finalidade

de apurar os fatos constantes no Processo n. 23039.000514/2009-71.